1

CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARENCIA A SERVIÇO 00 POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardim.ce.gov.br
contato(Wamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 097/2021

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos
do Município de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares,
solicitando o conserto da iluminação pública da Rua João Pereira de
Souza. Tendo em vista constantes reivindicações por parte daqueles
morados daquele logradouro.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 08 de Abril de 2021.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO
Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP1: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÂMARA
NI( 'NICIPAI., nr JARDIM